Р  Ф

Т В Е Р С К А Я     О Б Л А С Т Ь

КУВШИНОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОКОЛЬНИЧЕСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2014 г.                          пос. Сокольники                                № 30

Об окончании отопительного

сезона

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +80С в течение  5 суток подряд, согласно Постановления Правительства от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2013-2014 годов с 30 апреля 2014 года с 10.00 часов.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Сокольнического

     сельского поселения                                                            В. А. Филиппов.